

Rekapitulace dodatku č.1

Cena bez DPH

ZL č. 1a	1 276 596,72
ZL č. 1b	1 899 527,50
ZL č. 2	-2 703 707,54
Ostatní-sleva z ceny díla	-372 416,68
Celkem (bez DPH)	100 000,00

Předal:

Za zhotovitele dne 17.10.2018

Ing. Martin Sedlický

Odsouhlasil:

Za objednatele-TOS dne 17.10.2018

Martin Macháč

REKAPITULACE OBJEKTŮSTAVBY_srpen 2018

Kód: 12/18

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech

Místo : Vodňany

Datum: ###

Objednatel: Město Vodňany

Projektant:

Zhotovitel: Demostav, spol. sr.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		
VCP ZL č. 2 - Areál ...		189 799,62
VCP ZL č. 3 - Areál ...		254 904,36
VCP ZL č.4 - Areál ...		561 408,68
VCP ZL č.6 - Areál ...		244 227,37
VCP ZL č. 7 - Areál ...		26 256,69
Celkové náklady VCP	0,00	1 276 596, 72

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 12/18

Stavba: **Areál Škorna ve Vodňanech**

JKSO:

Místo: Vodňany

CC-CZ:

Datum: 14.8.2018

Objednatel:

Město Vodňany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 276 596,72
--------------------	--------------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	1 276 596,72
---------------------	---------------------

DPH zákł. přenesená	21,00%	ze	#ODKAZ!	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	#ODKAZ!	0,00

J celková s DPH	v	CZK	1 276 596,12
------------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 12/18

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech

JKSO:

Místo: Vodňany

CC-CZ:

Datum : 14.8.2018

Objednatel:

Město Vodňany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka :

Náklady z rozpočtů					1 276 596,72
Ostatní náklady ze souhrnného listu					0,00
Cena bez DPH					1 276 596,72
DPH	zákl. přenesená	21,00%	ze	#REF!	0,00
	sníž. přenesená	15,00%	ze	#REF!	0,00
Cena s DPH					1 276 596,12

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY_srpen 2018

Kód: 12/18

Stavba: **Areál Škorna ve Vodňanech**

Místo: **Vodňany**

Datum: ###

Objednatel: Město Vodňany

Projektant:

Zhotovitel: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód

Objekt

Cena bez DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

VCP ZL č.2 - Areál ...

189 799,62

VCP ZL č. 3 - Areál ...

254 904,36

VCP ZL č.4 - Areál ...

561 408,68

VCP ZL č. 6 - Areál ...

244 227,37

VCP ZL č. 7 - Areál ...

26 256,69

Celkové náklady VCP

0,00

1 276 596,72

REKAPITULACE ROZPOCTU

Objekt: 12/18_VCP ZL č.2 -Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č.2(S0 05)

Vodňany

1. 3. 2018

Město Vodňany
Demostav, spol. s r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	189 799,62
HSY - Práce a dodávky HSY	144 231,62
1 - Zemní práce	118 443,22
Z - Zakládání	19 972,00
998 - Přesun hmot	5 816,40
PSY - Práce a dodávky PSY	45 568,00
765 - Krytina skládaná	45 568,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 189 799,62

ROZPOČET

Objekt: 12/18_VCP ZL č.2 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č.2(S0 05)

Míst.J:

Vodňany

1.3.2018

Město Vodňany
Demostav, spol. s r.o.

PrjCkt :Int :
ZD t :ICOv --It A

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						189 799,62
HSY - Práce a dodávky HSY						144 231,62
1 - Zemní práce						118 443,22
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	350,000	235,00 BZ 250,00
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	431,900	83,80 36 193, ZZ
Z - Zakládání						19 972,00
7	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	6,534	2 250,00 14 701,50
8	K	275351121	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	36,960	85,00 3 141,60
9	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	mZ	36,960	57,60 Z 1 28, 90
998 - Přesun hmot						5 816,40
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m		31,440	185,00 5 816,40
PSY - Práce a dodávky PSY						45 568,00
765 - Krytina skládaná						45 568,00
14	K	765121011R2	Podepření podélných spojů makrolonu, U profilem 30/60/30 tl. 2mm, pozinkovaný	m	256,000	178,00 45 568,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt:		12/18_VCP ZL č.3 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č.3(S0 03)	
		Vodňany	#REF!
Objekt:		Město Vodňany	#REF!
Zhotovitel:		Demostav, spol. sr.o.	#REF!
Kód - Popis		Cena celkem [CZK]	
1) Náklady z rozpočtu		254 904,36	
HSV - Práce a dodávky HSV		254 904,36	
1 - Zemní práce		47 841,35	
2 - Zakládání		59 484,44	
4 - Vodorovné konstrukce		32 204,00	
5 - Komunikace pozemní		28 900,00	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		5 301,20	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		58 310,00	
998 - Přesun hmot		22 863,37	
M - Práce a dodávky M		0,00	
35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.		0,00	
2) Ostatní náklady		0,00	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		254 904,36	

ROZPOČET

Stavba:		REF!	
Objekt:		12/18_VCP ZL č.3 -Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č.3(S0 03)	
Místo:		Vodňany	Datum: #REF!
Objednatel:		Město Vodňany	Pracovatel: #REF!
Zhotovitel:		Demostav, spol. sr.o.	Zpracovatel: #REF!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							254 904 , 36
HSV - Práce a dodávky HSV							254 904,36
1 - Zemní práce							47 841,35
1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	175,952	251,00	44163,95
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	175,952	20,90	3 677,40
2 - Zakládání							59 484,44
6	K	273321611 R	Příplatek za přísady do betonu, ochrana proti chloriditě a agresivnímu prostředí	m3	97,7341	120,00	11 728,08
8	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)-ohyby v místě dilatace			37 300,00	26 696,36
11	K	451317777	hdklad lil& podilldx i lebo éf0tlc1GI10 1: Sz beton:U tldo100nun- ldidnf beton. ilkmélástf	ml	166,000	194,111	32 204,00

13

14	K	953241211	Osazení smykových dilatačních trnů D 20 mm pro nižší zatížení nerez nebo pozink s pouzdr	us	175,000	48,20	8 435,00
15	M	54879292	trn pro přenos smykové síly u prořezávaných	kus	175,000	285,00	49 875,00
998 · Přesun hmot							22 863,37
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	240,667	95,00	22 863,37

REKAPITULACE ROZPOČTU

tzr/br,;
Objekt: 12/18_VCP ZL č.4 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č.4(S0 02)
Vodňany UJtu:n #REF!
ObJed natj: Město Vodňany #REF!
Zhotvitel: Demostav, spol. sr.o. #REF!

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	561 408,68
HSV - Práce a dodávky HSV	561 408,68
1 - Zemní práce	92 758,40
2 - Zakládání	115 642,40
4 - Vodorovné konstrukce	58 355,20
5 - Komunikace pozemní	105 196,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 328,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	125 616,40
998 - Přesun hmot	53 512,08
M - Práce a dodávky M	0,00
35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	561 408,68

ROZPOČET

Objekt: 12/18_VCP ZL č.4 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č.4(S0 02)
,\bto: Vodňany Dat:,rn: #REF!
Ob jednat0 t: Město Vodňany Projef\,t:,l,nt: #REF!
ZhotJvitcl: Demostav, spol. sr.o. Z r3cov:ltel: #REF!

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						561 408 , 68
		HSV - Práce a dodávky HSV				561 408,68
		1 - Zemní práce				92 758,40

4 - Vodorovné konstrukce 58 355,20

12	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm- podkladní beton na šikmé části	m2 j 300,800	19 4,00	58 355,20
----	---	-----------	---	--------------	---------	-----------

5 · Komunikace pozemem

105 196,00

15	K	953241211	Osazení smykových dilatačních trnů D 20 mm pro nižší zatížení nerez nebo pozink s pouzdrzem	kus	377,000	48,20	18 171,40
16	M	54879292	trn pro přenos smykové síly u prořezávaných	kus	377,000	48,20	18 171,40
998 · Presun hmot							107 445,00
17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	56,285	95,00	53 512,08

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 12/18_VCP ZL č.6 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č.6(S0 01)

Vodňany

Datum

1.3.2018

Objekt:dr1c1Lci:

Město Vodňany

Projektant:

Zhotovitel:

Demostav, spol. sr.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

244 227,37

HSV - Práce a dodávky HSV

217 985,41

1 - Zemní práce

22 113,21

2 - Zakládání

29 322,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce

81 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

44 150,00

998 - Přesun hmot

40 999,72

PSV - Práce a dodávky PSV

26 241,96

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 944,00

776 - Podlahy povlakové

9 490,50

781 - Dokončovací práce - obklady

5 082,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 725,46

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

244 227,37

ROZPOČET

Stavba:

re I Škorna ve Vodňanech

Objekt:

12/18_VCP ZL č.6 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č.6(S0 01)

Místo:

Vodňany

Datum:

1.3.2018

Objekt:di1t.1t2l:

Město Vodňany

Projektant:

Zhotovitel:

Demostav, spol. sr.o.

Zpracovatel:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						244 227,37
HSV - Práce a dodávky HSV						217 985,41
1 - Zemní práce						22 113,21
K	132201101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	mJ	72,030	307,00	22 113,21
2 - Zakládání						29 322,48

Z,č	K	919726121R7				Jffl,00	
25	1'	919726112RI	lept			585,06	
998 - Přesun hmot							40 999,72
998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m							40 999,72
PSV - Práce a dodávky PSV							26 241,96
711 - Izolace proti vodě , vlhkosti a plynům							5 944,00
K 711493112 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě							904,00
K 711493122 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě							5 040,00

60	K	781474115 SoD	Mont. až obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	8,400	385,00	3 234,00
61	M	59761039	obkládačky keramické koupelnové	m2	9,240	200,00	1 848,00

REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech
Objekt: 12/18_VCP ZL č. 7 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č. 7-ostatni
Místo: Vodňany Datum: 1. 3. 2018
Objednatel: Město Vodňany Projektant:
Zhotovitel: Demostav, spol. sr.o. Zpracovatel

Kód - Popis _____ Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	26 256,69
PSV · Práce a dodávky PSV	26 256,69
713 - Izolace tepelné	26 256,69
735 - ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 256 ,69

ROZPOČET

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech
Objekt: 12/18_VCP ZL č. 7 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č. 7-ostatni
Místo: Vodňany Datum: 1. 3. 2018
Objednatel: Město Vodňany Projektant:
Zhotovitel: Demostav, spol. sr.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CTK]	Cena celkem (CTK)
Náklady z rozpočtu							26 256 , 69
PSV · Práce a dodávky PSV							26 256,69
713 - Izolace tepelné							26 256,69
2	M	28375907	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku ti 30mm	m2	215,300	57,30	12 336,69
3	M	24551030R	polyuretanová lepicí hmota	ks	60,000	232,00	13 920,00

Kód: 12/18

Stavba: **Areál Škorna ve Vodňanech**

Místo: **Vodňany**

Datum : ###

Objednatel: Město Vodňany

Projektant:

Zhotovitel: Demostav, spol. sr.o.

Zpracovatel:

Objekt

Cena bez DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

VCP ZL č. 1 - Areál ...	7 146,00
VCP ZL č. 2 - Areál ...	222 163,80
VCP ZL č. 3 - Areál ...	80 558,00
VCP ZL č.4 - Areál ...	174 603,00
VCP ZL č.5 - Areál ...	22 245,00
VCP ZL č.6 - Areál ...	1 300 287,42
VCP ZL č. 7 - Areál ...	10 334,40
VCP EI - S001	39 459,38
VCP EI - SOOS - PŘÍSTŘEŠEK	42 730,50

Celkové náklady VCP

1 899 527,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech

Objekt: 12/18_VCP ZL č.1 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č.1 (SO 00)

JKSO:

Místo: Vodňany

CC-CZ:

Datum: 14.08.2018

Objednatel:

Město Vodňany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol. sr.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

7146,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

7 146,00

DPH základ. přenesená

21,00%

ze

7 146,00

0,00

snížen. přenesená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

7 146,00 Kč

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech

Objekt: 12/18_VCP ZL č.1 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č.1 (SO 00)

Místo: Vodňany

Datum: 14.08.2018

Objednatel: Město Vodňany

Projektant:

Zhotovitel: Demostav, spol. sr.o.

Zpracovatel:

Kód Popis

Cena celkem [CZK]

1)) Náklady z rozpočtu 7 146,00

HSV - Práce a dodávky HSV 7 146,00

2 - Zakládání 0,00

997 • Přesun sutě 7146,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 7 146,00

ROZPOČET

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech

Objekt: 12/18_VCP ZL č. 1 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č. 1(SO 00)

Místo: Vodňany

Datum: 14.08.2018

Objednatel: Město Vodňany

Projektant:

Zhotovitel: Demostav, spol. s r.o .

Zpracovatel:

[PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem[CZK]
------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	------------------

Náklady z rozpočtu 7 146,00

HSV - Práce a dodávky HSV 7 146,00

2 - Zakládání 0,00

997 • Přesun sutě 7 146,00

2	K	997006005RR	Hodinová sazba-kypování dna stávající Škorny	hod	9,000		0,00
3	K	997006005RR2	Hodinová sazba-drcení odpadu hydraulickými nůžkami	hod	11,000		0,00
4	K	997006005RR3	Odvoz a likvidace odpadu-přefakturace MH Vodňany	kpl	1,000	3 366,00	3 366,00
5	K	997006005RR4	Odvoz a likvidace odpad U:-přefaktu race Rumold Vodňany	kpl	1,000	3 780,00	3 780,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech

Objekt: 12/18_VCP ZL č.2 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č.2(S0 05)

JKSO:

Místo: Vodňany

CC-CZ:

Datum: 1.3.2018

Objednatel:

Město Vodňany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol. sr.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka :

Náklady z rozpočtu

264 894,80

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

264 894,80

DPH základní	21,0mo	ze	0,00	0,00
snížená	,S.OOF,	ze	0,00	0,00
DPH základ. přenesená	21,00 t	ze	222 163,80	0,00
sníž. přenesená	1S,00i;	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK

264 894,80

Projektant

Zpracovatel

|

|

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Aleál Škorna ve Vodňanech
Objekt: 12/18_VCP_ZL č.2 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č.2(S0 OS)
 Vodňany 1. 3. 2018
 Město Vodňany
 Zhotovitel: Demostav, spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena celkem [CZK]
1)	Náklady z rozpočtu	264 894,80
	HSV - Práce a dodávky HSV	73 699,80
1	· Zemní práce	67 339,80
2	· Zakládání	0,00
6	· Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 360,00
998	· Přesun hmot	0,00
	PSV - Práce a dodávky PSV	191 195,00
741	· Elektroinstalace · silnoproud	42 731,00
765	· Krytina skládaná	22 032,00
767	· Konstrukce zámečnické	126 432,00
2)	Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		264 894,80

ROZPOČET

Objekt: 12/18_VCP_ZL č.2 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č.2(S0 OS)

Místo: Vodňany 1. 3. 2018

Objednatel: Město Vodňany Projektant:
 Zhotovitel: Demostav, spol. s r.o. Zpracovatel:

Př	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena[CZK]	Cena celkem[CZK]
Náklady z rozpočtu							264 894,80
			HSV - Práce a dodávky HSV				73 699,80
			1 - Zemní práce				67 339,80
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	410,000		0,00
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	501,900		0,00
2 - Zakládání							0,00
7	K	Z753Z1511	Základové patky ze žb- z š - h nárok a--- prostředí tř. C 25/30	m3	6,534		0,00
8	K	Z753511 Z1	Zřízení bednění stěn základových patek	mZ	36,960		0,00
9	K	Z753511ZZ	Odstranění bednění základových patek	mZ	36,960		0,00

998 - Přesun hmot					0,00
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	31,440	0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 191 195,00

14	K	765121011R2	Podepření podélných spojů makrolonu, U pr ořel em 30/60/30 tl. 2mm, pozinkovaný	m	256,000	0,00
----	---	-------------	--	---	---------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba I\REF!

Objekt: 12/18_VCP ZL č.3 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č.3(S0 03)

JKSO:

Místo: Vodňany

CC-CZ:

Datum: #REF!

Objednatel:

Město Vodňany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol. sr.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

#REF!

IČ:

#REF!

DIČ:

#REF!

Zpracovatel:

#REF!

IČ:

#REF!

DIČ:

#REF!

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

80 558,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

80 558,00

DPH z kladní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížena	15,00 %s	ze	0,00	0,00
DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	80 558,00	0,00
sníž. přenesená	15,00 %	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%;	ze	0,00	0,00

Cenas DPH

v CZK

80 558,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 12/18_VCP ZL č.3 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č.3(S0 03)

Vfr,to: Vodňany Delú,lm : #REF!
iJlJed1Ettd Město Vodňany Projekt?.nt: #REF!
Lm Jv it,cl: Demostav, spol. s r. o. Zp t:IC0 i Clt:2 l #REF!

Kód· Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	80 558,00
HSV - Práce a dodávky HSV	42 890,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	42 890,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce , bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
M - Práce a dodávky M	37 668,00
35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař .	37 668,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 80 558,00

ROZPOČET

St avba: tREF!
Objekt: 12/18_VCP ZL č.3 -Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č.3(S0 03)

Místo: Vodňany Datu lll, #REF!
Obji' :dna tel: Město Vodňany Prnjektant: #REF!
Zhowvilel: Demostav, spol. sr.o. Zpracov ate l #REF!

Náklady z rozpočtu	80 558,00
HSV - Práce a dodávky HSV	42 890,00
1 - Zemní práce	0,00
K 131201101 Hloubení jam neza pažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	175,952 0,00
2 K 131201109 Příplatek za le pivost U hloubení jam ne zapažených v hornině tP. 3	175,952 0,00
3 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkop u lsypání"ny z horniny tř. 1 až -4	230,328 0,00
4 K 167101101 Nak ládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 l)l3	54,376 0,00
2 - Zakládání	42 890,00
S K 271922211 SoD Podsy p pod základové konstrukce se zhutněním z betonového recyklátu - pouze práce	54,376 0,00

4 - Vodorovné konstrukce					0,00	
11	K	451317m	Podklad nebo Lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm-	m2	166,000	0,00
5 • Komunikace pozemní					0,00	
12	K	121	Podklad ze směsi stmelené cementem SE C 5/6	2		
		67 3 14	(KSC li) tl 150 mm	m	100,000	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování					0,00	
13	K	634661111R	Výplň dilatačních spar šířky do 5mm v mazaninách polyuretanovým tmelem	m	58,000	0,00
9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání						
14	K	953241211	Osazení smykových dilatačních trnů D20 mm pro nižší zatížení nerez nebo pozink s pouzdrům	kus	198,000	0,00
15	M	54879292	trn pro přenos smykové síly u ptořezávan ch	ku	198,000	0,00
998 - Přesun hmot					0,00	
16	K	[998011001 -	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m			0,00
M • Práce a dodávky M					37 668,00	
35-M • Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.					37 668,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #REF!

Objekt: 12/18_VCP ZL č.4 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č.4(S0 02)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Vodňany Datum: #REF!

Objednatel: IČ:
Město Vodňany DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Demostav, spol. sr.o. DIČ:

Projektant: IČ: #REF!
#REF! DIČ: #REF!

Zpracovatel: IČ: #REF!
#REF! DIČ: #REF!

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				174 603,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				174 603,00
DPH základní	21,om,.	ze	0,00	0,00
snížena	15,00'	ze	0,00	0,00
DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	174 603,00	0,00
sníž. přenesená	15,00'.	ze	0,00	0,00
nulová	0,00J	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				174 603,00 1,
v CZK				

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis ;	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis :	Razítko		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Titul:

Objekt: 12/18_VCP ZL č.4 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č.4(S0 02)

Vodňany #REF!

Objekt, liitel: Město Vodňany #REF!

Zhotovitel: Demostav, spol. s r.o. #REF!

Kód	Popis	Cena celkem [CZK]
1)	Náklady z rozpočtu	174 603,00
	HSV • Práce a dodávky HSV	118 335,00
1	• Zemní práce	0,00
2	• Zakládání	118 335,00
4	• Vodorovné konstrukce	0,00
5	• Komunikace pozemní	0,00
6	• Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9	• Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998	• Přesun hmot	0,00
M	• Práce a dodávky M	56 268,00
35-M	• Montáž čerpadel, kompr. a vodoh.zař.	56 268,00
2)	Ostatní náklady	0,00

ROZPOČET

Svba: /REF!

Objekt: 12/18_VCP ZL č.4 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č.4(S0 02)

V.isto: Vodňany Datum: #REF!

Objekt, liitel: Město Vodňany Prnjekt alit: #REF!

Zhotovitel: Demostav, spol. sr.o. Zpracovatel: #REF!

Náklady z rozpočtu	174 603,00
HSV • Práce a dodávky HSV	118335,00
1 • Zemní práce	0,00
1 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m	325 600
2 K 167101101 Zakládání betonové konstrukce do 100 m3	325 600
Podsypanie základové konstrukce se zhutněním z betonového recyklátu - pouze práce	118 335,00
5 K 273321611 SoD Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37-bílá vana	3

5 - Komunikace pozemní					0,00	
13	K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5 / 6 (KSCII)tl150mm	m2	364,000	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00	
			- Výplň dilatačních spár šířky do 5 mm v mazaninách polyuretanovým tmelem	m		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00	
15	K	953241211	Osazení smykových dilatačních trnů D 20 mm pro nižší zatížení nerez nebo pozink s pouzdrům	kus	586,000	0,00
16	M	54879191	trn pro přenos smykové síly u prořezávaných	kus	586,000	0,00
998 - Přesun hmot					0,00	
117	K	1998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do m	t	2 421,19B	0,00
M - Práce a dodávky M					56 268,00	
35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.					56 268,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: itREF!

Objekt : 12/18_VCP ZL č.5 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č.5(S0 06)

JKSO:

Místo

Vodňany

CC-CZ:

Datum: #REF!

Objednatel:

Město Vodňany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

#REF!

IČ:

#REF!

DIČ:

#REF!

Zpracovatel

#REF!

IC:

#REF!

DIČ:

#REF!

Poznámka

Náklady z rozpočtu

22 245,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

22 245,00

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

směna

15,00%

ze

0,00

0,00

DPH základ přenesená

21,00

ze

22 245,00

0,00

sniž přenesená

18,00%;

ze

0,00

0,00

nulová

0,00%

ze

0,00

0,00

! Cena s DPH

v CZK

22 245,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a od is:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a od is:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt:	12/18_VCP ZL č. 5 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č. 5(S0 06)		
	Vodňany	DJ.tun1:	#REF!
Objednatel:	Město Vodňany	Proj1 ,Nta1', t:	#REF!
Zhotovitel:	Demostav, spol. sr.o.	Zajišťovatel:	#REF!

Kód-Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	22 245,00
HSV - Práce a dodávky HSV	22 245,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 245,00
998 - Přesun hmot	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 245,00

ROZPOČET

St3-1ba:	#REF!		
Objekt:	12/18_VCP ZL č. 5 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č. 5(S0 06)		
Adresa:	Vodňany	Datum:	#REF!
Objednatel:	Město Vodňany	Projektant:	#REF!
Zhotovitel:	Demostav, spol. sr.o.	Zpracovatel:	#REF!

Náklady z rozpočtu			22 245,00	
HSV - Práce a dodávky HSV			22 245,00	
5 - Komunikace pozemní			0,00	
Z	K	564211111	Podklad mm	0,00
	K	564851111	Podklad	0,00
3	K	596811120	Kladení ložepís	0,00
4	M	59245601 SoD	dlažba	0,00

998 - Přesun hmot					0,00
K	998	223 0 11	SoD	un hmot pro pozemní komunikace krytém dlaždeným	16,912
					0 00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: A1 eál Škorna ve Vodňanech

Objekt: 12/18_VCP ZL č.6 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č.6(S0 01)

JKSO: CC-CZ:
„Místo: Vodňany Datum: 1.3.2018

Objednatel: IČ:
Město Vodňany DIČ

Zhotovitel: IČ:
Demostav, spol. sr.o. DIČ

Projektant: IČ:
DIČ

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 339 746,64
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 339 746,64
DPH základní	21,00	„C	0,00	0,00
snížená	11,00	ze	0,00	0,00
DPH nkl. písemně	21,00	ze	1300287,26	0,00
snížená	11,00	ze	0,00	0,00
nulová	0,00	ze	0,00	0,00
Cena s-TPH				v CZK

Datum a odois:	Razítko	Datum a odois:	Razítko
Objednatel:		Zhotovitel:	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: A1 eál Škorna ve Vodňanech

Objekt: 12/18_VCP ZL č.6 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č.6(S0 01)

Místo: Vodňany Datum: 1.3.2018

Objednatel: Město Vodňany Projektant:
Zhotovitel: Demostav, spol. sr.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena celková [CTK]
1) Náklady z rozpočtu		1 339 746,64
HSV - Práce a dodávky HSV		283 945,88
1 - Zemní práce		23 518,72
2 - Zakládání		92 346,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce		0,00
4 - Vodorovné konstrukce		13 218,56

6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	98 912,00
9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 950,00
998 • Přesun hmot	0,00
PSY • Práce a dodávky PSY	1 055 800,76
711 • Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
712 • Povlakové krytiny	334 800,66
721 • Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 500,00
735 • Ústřední vytápění • otopná tělesa	42 570,00
741 • Elektromontáže • silnoproud	39 459,38
751 • Vzduchotechnika	8 875,00
763 • Konstrukce suché výstavby	30 840,70
766 • Konstrukce truhlářské	458 740,00
767 • Konstrukce zámečnické	26 174,60
771 • Podlahy z dlaždic	23 125,22
776 • Podlahy povlakové	0,00
781 • Dokončovací práce - obklady	0,00
783 • Dokončovací práce - nátěry	89 715,20
784 • Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
2) Ostatní náklady	0,00

ROZPOČET

Objekt : 12/18_YCP ZL č.6 - Areál Škorna ve Yodňanech-VCP _ZL č.6(S001)

Vodňany 1. 3. 2018

o J c: 1011,
...1,0* :w1hl1:

Město Vodňany
De mostav, spol. s r.o.

Pr: j pr:111:
Zp1:111:111:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Jednotka [CZK]	Celková cena [CIK]
Náklady z rozpočtu					1 339 746,64
		HSY • Práce a dodávky HSY			283 945,88
		1 - Zemní práce			23 518,72

2 • Základání

92 346,60

21	919726122R-1	ZapénL-ni rne?cr mN(p;mcly a při Lk.1m1 PUR	m			
22	9197161ZZR5	,O M PHP dle PBR5	kpl	5,000		0,00
23	919716122R6	Úpr,wol ko lize V2T potrubí / přiČka D12	kpt	1,00 0		0,00
24	919716122R7	D+-M achit a pro vypou5 té ni vody- chodb ,1	kpl	1,000		0,00
25	919726122R8	o...M occlov profily pod přičku D12	kpl	2,000		0,00

998 - Přesun hmot **0,00**
 I 26 I K IQ98011001 IPřesun hmot pro budovy zděné v do 6 m I t 646,76OI 0,00

PSV • Práce a dodávky PSV **1 055 800,76**
711 - Izolace proti vo dě , vlhkostí a plynům **0,00**

I 27 I K 7 III 93 I 12 I Izolace proti podpovrchové a tlakov0 vodě 4,000 I 0,00

74 - Elektroinstalace - silnoproud **39 59,3 8**

751 - Vzduchotechnika **8 875,00**

763 K t k h. • t b **30810 70**

766 Konstrukce truhlářské **458 740,00**

767 - Konstrukce zámečnické **26 174,60**

783 - Dokončovací práce - nátěry **89 715 ,20**

78 - Dokončovací práce - malby a tapety **0,0 0**

I 784211101 I I ojniisobn é bilC mulbyze směsizamokril ó) **0,00**
 výborné otěruvzdorných a místnostech výšky do 3,80 m-n t ě ry voděodolné transparent na **0,00**

KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech

Objekt: 12/18_VCP ZL č. 7 - Areál Škorna ve Vodňanech-VCP_ZL č. 7-ostatní

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Vodňany

Datum: 1-3.2018

Objednatel:

Město Vodňany

Ié:

DIČ

Zhotovitel:

Demostav, spol.sr.o.

IČ:

DIČ

Projektant:

IČ:

DIČ :

Zpracovatel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

10 334,40

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

10 334,40

DPH základní	21,00:;	ze	0,00	0,00
sní:žená	15,00'i,	ze	0,00	0,00
DPH zákl přenesená	21,00'.	ze	10 334,40	0,00
s111z. p. enesena	15,00%	ze	0,00	0,00
nulová	0,00\	-ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 334,48

Projektant

Zpracovatel

Datum Q!_s:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis .

Razítko

Datum a ood[Jis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 12/18_YCP ZL č. 7 - Areál Škorna ve Vodňanech-YCP_ZL č. 7-ostatní

Vodňany

Datum:

1.3.2018

Město Vodňany

Projektant:

Zhotovitel:

Demostav, spol. sr.o.

ZP/A. COVILL

Kód Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **10 334,40**

PSY - Práce a dodávky PSY

10 334,40

713 - Izolace tepelné

0,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

10 334,40

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **10 334,40**

ROZPOČET

Stavba:

Areál Škorna ve Vodňanech

Objekt:

12/18_YCP ZL č. 7 - Areál Škorna ve Vodňanech-YCP_ZL č. 7-ostatní

Vodňany

1.3.2018

Objekt:

Město Vodňany

Projektant:

Zhotovitel:

Demostav, spol. sr.o.

Pracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							10 334,40
PSY - Práce a dodávky PSY							10 334,40
713 - Izolace tepelné							0,00
		K 713141135	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené, za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců,	m2	600,000		0,00
2	M	28375907	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl 30mm	m2	215,300		0,00
3	M	24551030R	polyuretanová lepicí hmota	ks	60,000		0,00

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech**SESTAVENÍ -ELEKTROINSTALACE „ NOVE 0 SVETLENI"**

S0.01-VÍCEÚČELOVÁ BUDOVA

103 181,43

S0.05-PŘÍSTŘEŠEK

19 359,70

MONTAZE A DODAVKY OSVI:TLENI CELKEM**122 541,13****SESTAVENÍ -ELEKTROINSTALACE „ OSVETLENI V POVODNI NABIDCE"**

S0.01-VÍCEÚČELOVÁ BUDOVA

70 661,75

S0.05-PŘÍSTŘEŠEK

12 420,00

MONTAZE A DODAVKY OSVÉTLENI CELKEM**83 081,75**

Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Cena jednotka materiál/montáž	Cena celkem
Osvětlení dle požadavku designera „ NOVI= OSVI=TLENI"				122 541,13
S0.01-Víceúčelová budova				
5. Svítidla interiérová ozn.A1	ks	14	1 053,63	14 750,75
S.a Svítidla interiérová ozn.A2	ks	9	3 065,25	27 587,25
6. Svítidla interiérové závěsná ozn.B (zrušeno)	ks	4	0,00	0,00
7. Svítidla kruhové ozn. C	ks	17	811,63	13 797,63
8. Svítidla závěsná interiérová LED zdroj ozn.D	ks	11	690,63	7 596,88
9. Svítidla závěsná interiérová LED zdroj ozn.E	ks	2	569,63	1 139,25
10. Svítidla závěsná interiérová LED zdroj ozn.F	ks	8	1 053,63	8 429,00
11. Svítidlo zářivkové jednotrubicové,IP65 21 (zrušeno)	ks	2	0,00	0,00
12. Svítidlo zářivkové dvoutrubicové,IP65 22	ks	5	1 272,63	6 363,13
13. Svítidlo zářivkové dvoutrubicové,IP65 23	ks	1	1 293,80	1 293,80
14. Svítidlo zářivkové jednotrubicové,IP65 24	ks	5	1 786,88	8 934,38
23. Pohybové čidlo ke svítidlům (D, E, F, popelnice)	ks	11	1208,125	13289,38
Sílnoproud-celkem				103181,43
50.05-Přístřešek				
5. Svítidlo závěsné průmyslové	ks	6	3 055,95	18 335,70
6. Směrovatelný venkovní reflektor	ks	4		
6.a Ukončení v krabičkách	ks	4	256,00	1 024,00
Sílnoproud-celkem				19 359,70

Osvětlení v původní cenové nabídce**83 081,75****50.01-Víceúčelová budova**

5. Svítidla interiérová ozn.A1,A2	ks	26	874,00	22 724,00
6. Svítidla interiérové závěsné ozn.B	ks	4	805,00	3 220,00
7. Svítidla kruhové ozn. C	ks	16	874,00	13 984,00
8. Svítidla závěsná interiérová LED zdroj ozn.D	ks	11	713,00	7 843,00
9. Svítidla závěsná interiérová LED zdroj ozn.E	ks	2	511,75	1 023,50
10. Svítidla závěsná interiérová LED zdroj ozn.F	ks	8	586,50	4 692,00
11. Svítidlo zářivkové jednotrubicové,IP65 21	ks	2	1 040,75	2 081,50
12. Svítidlo zářivkové dvoutrubicové,IP65 22	ks	5	1 124,70	5 623,50
13. Svítidlo zářivkové dvoutrubicové,IP65 23	ks		1 144,25	1 144,25
14. Svítidlo zářivkové jednotrubicové,IP65 24	ks		1 040,75	8 326,00
Sílnoproud-celkem				70 661,75

50.05-Přístřešek

5. Svítidlo závěsné průmyslové	ks	6	1 380,00	8 280,00
6. Směrovatelný venkovní reflektor	ks	4	1 035,00	4 140,00
				12 420,00

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech
S0.05-PŘÍSTŘEŠEK - Hromosvod

dle SoD

č.p.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Cena jednotk.	Cena celkem
S0.05-Přístřešek					
	Uzemnění+hromosvod- FeZn 3014mm	m	120	59,80	7 176,00
	Uzemnění+hromosvod- FeZn pr.10mm	m	60	47,73	2 863,50
	Uzemnění+hromosvod- Svorky	ks	60	48,30	2 898,00
	Silnoproud-celkem				12 937,50
	HZS(revize, vypracování DPS)	soubo1	1	10 200,00	10 200,00
	HROMOSVOD S0.05 CELKEM				23 137,50

dle nového PD

č.p.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Cena jednotk .	Cena celkem
S0.05-Přístřešek					
	Spoj připojení konstrukcí	ks	18	132,00	2 376,00
	Ochranna drátu FeZn10	m	10	250,00	2 500,00
	Ochranný nátěr spojů	ks	120	48,00	5 760,00
	Svorka pásek / drát	ks	40	48,30	1 932,00
	Svorka pásek / pásek	ks	80	48,30	3 864,00
	Uzemnění+hromosvod- FeZn 3014mm	m	450	59,80	26 910,00
	Uzemnění+hromosvod- FeZn pr.10mm	m	80	47,73	3 818,00
	Číslo zkušební svorky	ks	18	56,00	1 008,00
	Pomocný materiál	kpt		2 500,00	2 500,00
	Silnoproud-celkem				50 668,00
	HZS(revize, vypracování DPS)	soubo1	1	15 200,00	15 200,00
	HROMOSVOD S0.05 CELKEM				65 868,00

SOUPIS NEPROVEDENÝCH PRACÍ ZÁŘÍ 2018

Kód: 2017-11-101

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech

KSO:

Místo: Vodňany

CC-CZ:

Datum: 16.10.2018

Zadavatel

Město Vodňany, nář. Svobody 18,389 91 Vodňany

fil .

Uchazeč:

Demostav, spol. s r.o .

IL

46678573

01

Q-46678573

Proje kt ant :

Kadlec PROJEKT s.r.o .

IL

28125720

UI

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS 2016 01. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Obchodní názvy materiálů uvedené v soupisu prací jsou pouze doporučené. lze je nahradit kvalitativně a technicky obdobnými materiály.

Cena bez DPH			2 703 707,54
DPH ztíkladlíi	5111.b.l. etan 11,00 ' 1S.OO'.	Z,,<il l cl,mě 0 , 00 0,00	VySe daně 0,00 0,00
!cena s DPH v CZK			2 703 707,5 -4 J

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017-11-101

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech

Místo:

Vodňany

Datum:

16.10.2018

Zadavatel:

Město Vodňany, nám. Svobody 18,389 91 Vodňany

P, ojektant:

Kadlec PROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Demostav, spol. s r.o.

Objdtt. Soupis prací		Cena bezDPHICZK)	Cetla s DPH[CZJK]
Náklady stavby celkem		2 703 707,54	3 271 486,12
SO 01	Víceúčelová budova	1 366 836,11	1 653 871,69
SO 02	Platforma 1	398 382,80	482 043,19
SO 03	Platforma Z	67 486,00	81 658,06
SO 05	Přístřešek	58 890,99	71 258,10
SO 06	Zpevněné plochy	812111,64	982 655,08

#REF!

Objekt:

SO 01 - Víceúčelová budova

Vdsto:

Vodňany

Město Vodňany, nám. Svobody 18,389 91 Vodňany

Uč:1111Z:Č;

Demostav, spol. sr.o.

D,,turn:

#REF!

Pmj.ek t ant:

Kadlec PROJEKT s.r.o.

Kód

PopJ5

MJ

j,cl!lla

Cellfl ulem (CZK)

[CZK]

Náklady soupisu celkem

1 366 836, 11

D HSV	Práce a dodávky HSV			163 620,11
D Z	Zakládání			29 294,35
I K l m m l l l	jz ákladové desky z betonu tř. C 20125	13,625		
"/	"hlavní objekt" 1e,6-12,o-o.15	0,000		
"/	"přístava 1" 10,02-12,0'0 ,15	0,000		
-"/	"přístava 2" 11,22-12,o-o.15	0,000		
-"/	Součet	0,000		

K 111116&112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	2,000	125,00	250,00
"/	2		0,000		

	0,000		81 022,07
m2	192,480	245,00	47 157,60
	0,000		
ml	15,949	150,00	2 392,35
	0,000		
	0,000		
m2	41,840	385,00	
	0,000		
m2	42,60	360,00	15 363,71
	0,000		

P?	hmotinka talířová s kovovým ro mYm trnemTIO 8/6-0 - 255	kus	0,000		
VV	ztratiné S		0,000		
1/	1749' 1,05		0,000		
VV	"zaokrouhleno" 1840		0,000		
[Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek]					
	Montil tepelíle izolace stin rohožemi, pasy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve SpK.ifikaci) lepením ce loplošně	m2	30,380	150,00	10 633,00
	1 l s, s- l i, 2 n- -, o		0,000		
	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tř. 100 mm	ml	32,810	1 10, 00	10 171,22
	62,0'1 ,08		0,000		

86	I	K	1714.001Rpol	Dodávka + montáž minerálních desek tl. 10mm zavěšených na ocelových lankách	kus	111,040	315,00	34 977,60
				Dodávka + montáž OSB desek tl. 10mm zavěšených na ocelových lankách + stropní Atut		0,000		
				"m.č. 122" 58,66		0,000		
				"m.č. 123" 52,38		0,000		
				Součet		0,000		
87	I	K	1998714201	Přesun hmot procentní pro akustická a protiořesová opatření v objektech	%	5,000	500,00	2 500,00
				Přesun hmot pro akustická a protiořesová opatření stanoveny procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m		0,000		
			D 720	Zdravotnické instalace		0,000		600 207,10
			es K ln o 001Rpol	kanalizace , vodovod včetně zařízení viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000		600 207,10
				vn včetně zařízení před tů		0,000		
			D 763	Konstrukce suché výstavby		0,000		371 00,00
195	I	K	1763131411	SDK podhled, SDK rošt+ cetris desky	m2	60,000	560,00	34 800,00
				Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšena. spodní konstrukce z ocelových profilů		0,000		
				CD, UD jednoduše opláštění! deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI		0,000		
				(2,0* 3,0) il , O		0,000		
96	I	K	1998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v obj tech v do 6 m	%	5,000	500,00	2 500,00
				Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanoveny procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m		0,000		
			D 766	Konstrukce truhlářské		0,000		292 223,14
100	I	K	1766621211	Mon táz oken, vchodových dveří	m2	69,895	255,00	17 823,14
				Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy pře-s t m2		0,000		
				otvíracích nebo skliipících do zdiva		0,000		
				1,6' 2,79'6		0,000		
				1,4'2,69'4		0,000		
				5,4'3,2'1		0,000		
				1,4'2,2'2 +0,9'2,69'1 +0,8'2,2'3+1,0'2,2'1+0,9'2,2'1+1,5'2,2'1 +0,8' 2, 2'1		0,000		
				Součet		0,000		
101	I	M	1766 000Rpol	okno plast FIX 1600x2790mm , izolační trojsklo, barva RAL 3020	kus	6,000	18 500,00	110 000,00
				"ozn. 001" 6		0,000		
102	I	M	1766 001Rpol	vchodové dveře 1400x2690mm , izolační trojsklo, barva RAL 3020 včetně kování	kus	4,000	36 900,00	147 600,00
				"ozn 002" 4		0,000		
103	I	M	1766 002Rpol	vchodové dveře ocelové pozinkované 900x2690 mm jednokřídlové, výplň voštiny na včetně kování	kus	1,000	15 800,00	15 800,00
				"ozn D02" 1		0,000		
			D 767	Konstrukce zámečnické		0,000		90 260,00
121	I	K	17678 12117	ávlka + montáž marlčzy včetně nOS11é ocelové kce kotvené do fasády 4,0 x 1,2m	m2	4,800	1 200,00	5 76 0,00
				INFOCENA dle výběru investora		0,000		
				"ozn. Z115 rám pozink, výplň voština" 4, 0'1,2		0,000		
125	I	K	17678 12126	Dodávka + montáž venkovních žaluzií, ovládaných motorem cca 1600 x 2790mm	kus	10,000	8 450,00	84 500,00
			D 771	Podlahy z dlaždic		0,000		12 293,77
1127	I	K	1771574113	táž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 včetně doplňovacích profilů	m2	21,015	365,00	7 670 ,47
				Yc>náž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem reirrych nebo!! ,lazovany<:h hladkých přes 9 do 12 ks/ m2		0,000		
				140,1		0,000		
128	I	M	159761400	dlaždice keramické - dodávka INFOCfna dle výběru investora	m2	23,117	200,00	4 623,30
				obkldíilky a dlilí dhlí keramické		0,000		
				140,1'1,1		0,000		
			D 783	Dokončovací práce - átěry		0,000		85 740,00
1139	I	K	17839131 51	Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových ploch	m2	466,000	25,00	11 650,00
				Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových podlah		0,000		
				"přistřešek 1" 101,7'2		0,000		
				"přistřešek 2" 131,3'2		0,000		
				Součet		0,000		
1140	I	K	1783917161	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové plochy - transparentní barva	m2	466,000	n s,00	58 250,00
				Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové podlahy		0,000		
				"přistřešek 1" 101,7'2		0,000		
				"přistřešek 2" 131,3'2		0,000		
				Součet		0,000		
1141	I	K	178391 7191	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové plochy - RAL 3020	m2	70,400	225,00	15 840,00
				Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové podlahy		0,000		
				"schody" 70,4		0,000		
			D 784	Dokončovací práce - malby		0,000		13 667,04
1143	I	K	1784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	379,640	36,00	13 667,04
				Malby z malfrských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobne, bílé za mokra oterLNZdorne velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m		759,28		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Areál Škorma ve Vodňanech
Objekt: SO 02 - Platforma 1

KSO: CC-CZ
Místo: Vodňany Datum: 17.01.2018
Zadavatel: IČ
Město Vodňany, nám. Svobody 18,389 91 Vodňany DIC
Uchazeč: IČ, 46678573
Demostav, spol. s r.o. DIC (246678573
Prnjektant: IČ, 28125720
Kadlec PROJEKT s. r.o. DIC
Poznámka:

Cena bez DPH 398 382,80

DPH základní	zaktad daně	Sazba daně	V'jše daně
titil'Žena	398 382 80	21.00 %	83 660,39
	0,00	15,00 %	0,00

cena s DPH v CZK 482 043,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Areál Škorma ve Vodňanech
Objekt: SO 02 - Platforma 1

Místo: Vodňany Datum: 17.01.2018
Zadavatel: Město Vodňany, nám. Svobody 18,389 91 Vodňany
Uchazeč: Demostav, spol. s r.o. Projektant: Kadlec PROJEKT s. r. o.

Kóddlu • Popis C celkem cal<]

Náklady soupisu celkem	398 382,80
HSV - Práce a dodávky HSV	85 272,80
1 - Zakládání	nm,BO
6 • Úpravy povrchů, podlahy	7 500,00
783 • Nátěry	313 110,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Areál Škorma ve Vodňanech
Objekt: SO 02 - Platforma 1

Místo: Vodňany Datum: 17.01.2018
Zadavatel: Město Vodňany, nám. Svobody 18,389 91 Vodňany
Uchazeč: Demostav, spol. sr.o. Projektant: Kadlec PROJEKT s.r. o.

pt Typ I'od J. [CZK] Cena celkem LczkJ
Náklady soupisu celkem QR R7 RO

D HSV

Práce a dodávky HSV

85 272,80

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech
Objekt:

SO 03 - Platforma 2

KSO:
Místo: Vodňany

Zadavatel:
Město Vodňany, nám. Svobody 18,389 91 Vodňany

Uchazeč:
Demostav, spol. s r.o.

Prnjekta l lt:
Kadlec PROJEKT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum 17.01.2018

IC
DIC

I(46678573
DIC CZ46678573

IC 2s1z5no
DIC

Cena bez DPH		67 486,00	
DPH základní snižena	Zi3klad daně 67 486,00 0,00	Sa::ba daně 21,00 < 15,00'	V")fše daně 14172,06 0.00
jce na s DPH		v QK	81 658,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Areal Škorna ve Vodňanech
Objekt:

SO 03 - Platforma 2

Místo: Vodňany

Zadavatel: Město Vodňany, nám. Svobody 18,389 91 Vodňany

Uchazeč: Demostav, spol. sr.o.

Datum: 17.01.2018

Projektant: Kadlec PROJEKT s.r.o.

Kód dflu • Popis-	Ci:,a celke'" [CZKJ
Náklady soupisu celkem	67 486,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy	1 000,00
783 • Nátěry	66 486,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech
Objekt:

SO 03 - Platforma 2

Místo: Vodňany

Zadavatel: Město Vodňany, nám. Svobody 18,389 91 Vodňany

Uchazeč: Demostav, spol. sr.o.

Datum: 17.01.2018

Projektant: Kadlec PROJEKT s.r.o.

IP<'. Typ-	Popis	J. ICZK)	Cena celklIm [CZK,J
Náklady soupisu celkem			67 486,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 000,00
PP		Pocvrk "Kl" : upraw , podlah vyspovou TTTČSt • ilibrat l'TlÍ vsyp	0,000
VV		"dno platformy" 10,0'10,0	100,000
PP		Penetrační akrylátový nát r hladkých betonových podlah	0,000
VV		"dno platformy" 100,0	100,000
VV		"spádové klíny" 89,8	89,800
VV		schody" 126,8	126,800
JI		Souče t	316,600

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Areál Škorna ve Vodňanech
Objekt:
SO 05 - Přístřešek

KSO:		CC-CZ:	
Místo	Vodňany	Datum	17.01.2018
Zadavatel:		IC	
Město Vodňany, nám. Svobody 18,389 91 Vodňany		DIC	
Uc hazeč :		IČ	46678573
Demostav, spol. s r.o.		DIC	CZ46678573
Prnjekta l It:		IC.	28125720
Kadlec PROJEKT s.r.o.		DIC	
Poznámka:			

Cena bez DPH			58 890,99
DPH základni	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
smzena	58890,99	21,00',	12 367,11
	0,00	15,00',	0,00
cena s DPH		v CZK	71 258,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech
Objekt: SO 05 - Přístřešek

Místo:	Vodňany	Datum:	17.01.2018
Zadavatel :	Město Vodňany, nám. Svobody 18,389 91 Vodňany	Projektant :	Kadlec PROJEKT s.r . o.
Uchazeč:	Demostav, spol. s r.o.		

l(ód.dílu • !!opi		C- celkem LCZKJ
Náklady soupisu celkem		58 890,99
HSV • Práce a dodávky HSV		11 637,04
1 • Zemní práce		11 637,04
764 - Konstrukce klempířské		47 253,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech
Objekt: SO 05 - Přístřešek

Místo:	Vodňany	Datum:	17.01.2018
Zadavatel	Město Vodňany, nám. Svobody 18,389 91 Vodňany	Projektant :	Kadlec PROJEKT s.r.o.
Ucha,eé:	Demostav, spol. sr.o.		

I(ód	P.opls	J.c-ena CZK
Náklady soupisu celkem		58 890,99

D HSV		Práce a dodávky HSV	11 637,04			
D		Zemní práce	11 637,04			
1	K 1111201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	ml	1 6,988	435,00	7 39,95
		"základové patky 1.1.1. 1.1.2.1 B		2 116		
2	K 1133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	ml	8,49	10,00	114,84
		26,136/2		131 11,8		
1	K 1162301101	vodorovně přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	ml	16,988	n 5,00	1 992,11
		"výkop zákl. patky" 26,136		26,136		
1	K 1171201201	uložení sypaniny na meziskládky	ml	1 6,988	10,00	169,88
		Uložení sypaniny na skládky		0 010		
		"výkop zákl. patek" 26,136		26 136		
				0,000		47 253,95
D 764		Konstrukce klempířské				
10	K 1764211406	plechování střešní krytiny z Pz plechu rš 500 mm	m	931200	122,00	30 010,40
		Oprava plechu rš 500 mm		0 000		
		"ozn. K1/1 " 10,6' Z+ 1 0,0'1.		93,200		
12	K 1714518413	svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu 150mm	m	10,800	911,00	10 054,80
		Svod z potrubí 150 mm DN 150mm		0,000		
		"ozn. K1/4svod DN 150mm" 10,8		10 800		
11	K 1721173403	Potrubí k analýze plastové svodné systém KG DN 150	m	11,950	228,00	7 188,75
		Potrubí z plastových trub KG System (SN4) svodné (ležaté) DN 150		0,000		
		"ozn. K1 /5 svod uvnitř sloupku" 10,65.J		31 950		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Areál Škorna ve Vodňanech
Objekt:

SO 06 - Zpevněné plochy

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Vodňany	Datum	17. 01.2018
Zadavatel:		IC	
	Město Vodňany, nám. Svobody 18, 389 91 Vodňany	DIC	
Uchazeč:		IČ	46678573
	Demostav, spol. s r.o.	DIC	(246678573
Projektant:		IČ	28125720
	Kadlec PROJEKT s . r. o.	DIC	
Poznámka:			

Cena bez DPH			812111,64
DPH základní snížená	Základ daně 812111,64 0,00	Sa ba daně 21,00/ 15,00%	Výše daně 170 543,44 0.00
!cena s DPH			v CZK 982 655,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Areál Škorna ve Vodňanech
Objekt:

SO 06 - Zpevněné plochy

Místo:	Vodňany	Datum:	17.01.2018
Zadavatel:	Město Vodňany, nám. Svobody 18,389 91 Vodňany	Projektant:	Kadlec PROJEKT s . r. o.
Uchazeč:	Demostav, spol. s r.o.		

Kód dílu • Popis	Cena lkřl [CZK]
Náklady soupisu celkem	812 111,64
HSV - Práce a dodávky HSV	812 111,64
5.3 - Komunikace pozemní - chodníky v areálu	790 846,20
99 - Přesun hmot	21 265,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Areál Škorna ve Vodňanech
Objekt:

SO 06 - Zpevněné plochy

Místo:	Vodňany	Datum:	17.01.2018
Zadavatel:	Město Vodňany, nám. Svobody 18,389 91 Vodňany	Projektant:	Kadlec PROJEKT s . r. o.
Uchazeč:	Demostav, spol. s r.o.		

K Typ	Koci	Pópf	MJ	Cenatelll!flLCZK]
Náklady soupisu celkem				812111,64

o HSV	Práce a dodávky HSV		812	111,64
D 5.3	Komunikace pozemní - chodníky v areálu		790	846,20
1 9 J K s 64s 11111	Podklad ze štěrku odrát ŠD tl 100 mm	m2	75,001	27 742,501
11 K 5 771 4111	Podklad ze štěrku odrát ŠD s rozproštěním 2huttler,tlm, po zhutnění tl. 100 mm "chodník probarvený asfalt" 369,9			
11 K 5 771 4111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm Š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	480,001	177 552,001
11 K 5 771 4111	AsfaltOV" beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. po zhutnění tl. 50 mm			
11 K 5 771 4111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm do 3 m z nemodifikovaného Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozproštěním a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	765,001	284 083,201
11 K 1915241111	Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový	m2	515,001	101 682,501
D 99	Přesun hmot		21	265,44
14 J K 199822301 1	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	65,001	21 265,441
14 J K 199822301 1	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždicovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu			

SOUPIS NEPROVEDENÝCH PRACÍ_ZÁŘÍ 2018

Kód: 9999368a

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech

JKSO:

Místo: Vodňany

CC-CZ:

Datum: 16.10.2018

Objednatel :

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant :

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

600 207,10

Materiál

Montáž

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

600 207,10

DPH základní 21,00%
snižená 15,00%

ze
ze

600 207,10
0,00

126 043,49
0,00

Cena s DPH

v

CZK

600 201,10

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 9999368a

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech

Místo: Vodňany

Datum: #

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		600 207, 10	
01	Venkovní kanalizace	304 631,38	
02	Venkovní vodovod	153 996,47	
03	Zdravotní instalace	59 698,01	
04	Ústřední vytápění	81 881,24	
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		600 207,10	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech

Objekt: 1 - Venkovní kanalizace

JKSO:

Místo: Vodňany

CC-CZ:

Datum: 16.10.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Proje ktant :

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	304 631,38
Materiál	289 240,00
Montáž	15 391,38
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	304631,38
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	304631,38	63 972,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

j c e n a s DPH	v CZK	368 603,97 1
------------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech

Objekt: 01 - Venkovní kanalizace

Místo: Vodňany

Datum: 16.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	289 240,00	15391,38	304 631,38
HSV - Práce a dodávky HSV	289 240,00	15 391,38	304 631,38
3 - Svislé a kompletní konstrukce	71 380,00	3 690,00	75 070,00
8 - Trubní vedení	217 860,00	11 200,00	229 060,00
998 - Přesun hmot	0,00	501,38	501,38

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 304 631,38

ROZPOČET

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech

Objekt: 01 - Venkovní kanalizace

Místo: Vodňany

Datum: 16.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál	J. montáž CZK	Cena celkem CZK
----	----	-----	-------	----	----------	-------------	---------------	-----------------

Náklady z rozpočtu 304 631,38

HSV - Práce a dodávky HSV 304 631,38

3 - Svislé a kompletní konstrukce 75 070,00

1	K	382413118	Osazení akumulční nádrže válcové z PP, vystrojenou automatickou vodárnou a dopouštěním na betonový blok - objem n. 1,1 m ³ (1,1 m ³ nro usazení do t=0,1 s)	kus	1,000	1 580,00	3 690,00	5 270,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------

PČ	Ty D	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	M	562416230	Akumulační nádrž válcová z PP, vystužená žebry, vystrojená technologií NOV-automatickou vodárnou a dopouštěním vody z vadm.lt.od11 ab i@ro nádr.žP-4mm/vi / ...	kus	1,000	69 800,00		69 800,00
8 • Trubní vedení					0,000			229 060,00
15	M	562416170	podzemní filtrační šachta s pochozím poklopem , DN 400	kus	3,000	4 860,00		14 580,00
16	M	562416400	tunel vsakovací- I kus 300 litrů, rozměr 1,2 m x 0,8m x v=0,51m pro vsakovací plochu 197m2	sou b	1,000	196 000,00		196 000,00
18	M	562416470	geotextilie filtrační 300 g/m2	m2	260,000	28,00		7 280,00
43	K	895971134	Montáž sestavy zasakovacích tunelových boxů z polypropylenu PP řadové do plochy 50 m2	sou bor	1,000	0,00	3 840,00	3 840,00
44	K	895971135	Montáž sestavy zasakovacích tunelových boxů z polypropylenu PP řadové do plochy 150 m2	sou bor	1,000	0,00	7 360,00	7 360,00
998 • Přesun hmot					0,000			501,38
46	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,189	0,00	2 650,00	501,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech

Objekt: 2 - Venkovní vodovod

JKSO:

Míst o: Vodňany

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel :

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	153 996,47
Materiál	124 640,00
Montáž	29 356,47
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	153 996,47
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	153 996,47	32 339,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

I cena s DPH	v CZK	186 335, 73 1
---------------------	--------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech

Objekt: 02 - Venkovní vodovod

Místo: Vodňany

Datum: 16.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	124 640,00	29 356,47	153 996,47
HSV - Práce a dodávky HSV	124 640,00	29 356,47	153 996,47
8 - Trubní vedení	124 640,00	29 030,00	153 670,00
998 - Přesun hmot	0,00	326,47	326,47
2) Ostatní náklady			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			153 996,47

ROZPOČET

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech

Objekt: 02 - Venkovní vodovod

Místo: Vodňany

Datum: 16.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	M nožství	J. materiál	J. montáž CZK	Cena celkem CZK
Náklady z rozpočtu								153 996,47

HSV - Práce a dodávky HSV 153 996,47

8 - Trubní vedení 153 670,00

4	K	871231211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 75 x 6,8 mm	m	140,000	0,00	70,00	9 800,00
7	M	286131140	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 75 x 6,8 mm	m	140,000	142,00		19 880,00
8	K	87717000R	Montáž elektrotvarovek na potrubí z PE trub d 32	sou b	1,000	0,00	460,00	460,00
9	K	87717003R	Montáž elektrotvarovek na potrubí z PE trub d 63	sou b	1,000	0,00	520,00	520,00

PČ	Ty D	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál	J. montáž íCZKl	Cena celkem íCZKl
10	K	87723004R	Montáž elektrotvarovek na potrubí z PE trub d 75	sou b	1,000	0,00	560,00	560,00
11	K	877280000R	elektrotvarovky pro potrubí PE 100,SDR 11-spojky,kolena,odbočky,přechody... D 32	sou b	1,000	860,00	640,00	1 500,00
12	K	877280003R	elektrotvarovky pro potrubí PE 100,SDR 11-spojky,kolena,odbočky,přechody... D 63	sou b	1,000	1 250,00	630,00	1 880,00
13	K	8772800D4R	elektrotvarovky pro potrubí PE 100,SDR 11-spojky,kolena,odbočky,přechody... D 75	sou b	1,000	1 890,00	840,00	2 730,00
17	K	891162211	Montáž závitové vodoměrné sestavy G 1 v šachtě	kus	2,000	0,00	680,00	1 360,00
18	M	422901020	<i>souprava vodoměrná se šroubením, kohouty a zpětnou klapkou 5/ 4" - 1"-</i>	<i>kpl</i>	2,000	2 480,00		4 960,00
24	K	893811162	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,2 m hloubky do 1,4 m	kus	1,000	640,00	1 620,00	2 260,00
25	M	562305930	<i>šachta vodoměrná samonosná kruhová typ VS K S 1,2/ 1,4 m</i>	<i>kus</i>	1,000	8 260,00		8 260,00
28	K	89991111R	Montáž a dodávka tlakové stanice - ponorné čerpadlo 3" na přímé spínání,výtlak do 110m v.sl/Q= 7,5m3/h/380V do vrtané studny včetně nerezových nosných součástí pro zavěšení čerpa dle a potrubí tlaková	kpl	1,000	86 900,00	12 600,00	99 500,00
998 - Přesun hmot					0,000	326,47		
29	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,225	0,00	1 450,00	326,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech

Objekt: 3 - Zdravotní instalace

JKSO:

Místo: Vodňany

CC-CZ:

Datum: 16.10.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	59 698,01
Materiál	0,00
Montáž	0,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	59 698,01
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	59 698,01	12 536,58
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

I cena s DPH	v CZK	72 234,59
---------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech

Objekt: 03 - Zdravotní instalace

Místo: Vodňany

Datum: 16.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu			59 698,01
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00	59 698,01	59 698,01
721 - Zdravotechnika - vnitřní ki	0,00	13 621,29	13 621,29
722 - Zdravotechnika - vnitřní ve	0,00	2 445,72	2 445,72
724 - Zdravotechnika - strojní	0,00	11 991,00	11 991,00
725 - Zdravotechnika - zařizovac	0,00	31 640,00	31 640,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **59 698,01**

ROZPOČET

Stavba : Areál Škorna ve Vodňanech

Objekt: 03 - Zdravotní instalace

Místo: Vodňany

Datum: 16.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	M	nožstVJ	J.	J. montáž	Cena celkem
							material	CZK	íCZK

Náklady z rozpočtu **59 698,01**

PSV - Práce a dodávky PSV 59 698,01

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 13 621,29

15	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	5,000	0,00	154,00	770,00
17	M	551617565	uzávěrka zápachová podlahová ON 110 nerez mřížka, bez vodní zápachové uzávěrky suchým zoůsobem	kus	5,000	0,00	615	3 075,00
19	K	721233212	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzný střešy svislý odtok DN 110	kus	3,000	0,00	2 680,00	8 040,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál	J. montáž iCZKI	Cena celkem iCZKI
ZO	K	721242115	Lapač sřešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	1 000	0,00	1 630,00	1 630,33
24	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	62,330	0,00	1,70	105,96
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod					0,000			2 445,72
13	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí D 20	m	10,000	0,00	37,00	370,00
14	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	10,000	0,00	38,00	380,00
15	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	10,000	0,00	49,00	490,00
16	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	20,000	0,00	56,00	1 120,00
31	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	74,536	0,00	1,15	85,72
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení					0,000			11 991,00
1	K	724234115	Domovní vodárna nádoba tlaková objemu 200 l s pryžovým vakem	soubor	1,000	0,00	11 900,00	11 900,00
2	K	998724201	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	%	130,000	0,00	0,70	91,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty					0,000			31 640,00
15	K	725245114	Zástěna sprchová jednokřídlá boční do výšky 2000 mm a šířky 1000 mm	soubor	2,000	0,00	6 580,00	13 160,00
16	K	725250005	Montáž a upevnění doplňkového zařízení koupelen a záchodů-madla, zásobníky	ks	57,000	0,00	160,00	9 120,00
17	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	2,000	0,00	500,00	1 000,00
22	K	725819201	Montáž ventilů nástěnných mrazuvzdorných G 1 /2	soubor	2,000	0,00	500,00	1 000,00
23	M	551101560	mrazuvzdorný ventil venkovní armatura 1/2, délka 435 mm	kus	2,000	0,00	3680	7 360,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech

Objekt: 4 - Ústřední vytápění

JKSO:

Místo: Vodňany

CC-CZ:

Datum: 16.10.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka :

Náklady z rozpočtu	81 881,24
Materiál	0,00
Montáž	81 881,24
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	81 881,24
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	81 881,24	17 195,06
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

cena s DPH	v CZK	99 076, 30
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech

Objekt: 04 - Ústřední vytápění

Místo: Vodňany

Datum: 16.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00	81 881,24	81 881,24
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00	81 881,24	81 881,24
735 - Ústřední vytápění - otopní	0,00	81 881,24	81 881,24
2) Ostatní náklady			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			81 881,24

ROZPOČET

Stavba: Areál Škorna ve Vodňanech

Objekt: 04 - Ústřední vytápění

Místo: Vodňany

Datum: 16.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	M	M	J	J	Cena celkem
					nozstvl	matena	montáž	CZK	CZK

Náklady z rozpočtu **81 881,24**

PSV - Práce a dodávky PSV 81 881,24

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 81 881,24

					0,000			
2	K	735511008	Podlahové vytápění - systémová deska 35 mm folií	m2	175,000	0,00	324,00	56 700,00
8	K	735511141	Podlahové vytápění - prostorový termostat bez programu	kus	6,000	0,00	1 919,00	11 514,00
9	K	735511143	Podlahové vytápění - pohon pro ovládání armatury topných okruhů	kus	12,000	0,00	845,00	10 140,00
13	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	1 237,629	0,00	2,85	3 527,24